杨教研发〔2016〕1号

关于第九届（2015年）全国中学生

语文能力竞赛获奖情况的通报

各中学：

2015年，区教研室组织全区各中学共1250名学生参加了第九届（2015年）全国中学生语文能力竞赛。经初赛和决赛，我区共有63名学生获全国一、二、三等奖，24名教师获全国优秀指导教师奖，129名学生获区级一、二、三等奖，25名教师获区级优秀指导教师奖。现将获奖结果通报如下：

附件：2015年全国中学生语文能力竞赛获奖名单

杨陵区教育教学研究室

2016年1月12日

附件：

2015年全国中学生语文能力竞赛获奖名单

一、优秀组织奖

杨陵区教研室
第一初级中学
第二初级中学

第三初级中学
第四初级中学
第五初级中学

高新初级中学
西农大附中

二、学生、教师全国奖获奖名单
	姓名
	年级
	班级
	指导教师
	学校
	奖项

	胡月琪
	八年级
	5
	代敏
	第二初级中学
	全国三等奖

	杨思奕
	八年级
	八二班
	杨春艳
	第三初级中学
	全国三等奖

	郭宇琛
	九年级
	九六班
	王朝英
	第三初级中学
	全国二等奖

	李文
	九年级
	1
	杨钦会
	第四初级中学
	全国三等奖

	李嘉任
	七年级
	三班
	王小丽
	高新初级中学
	全国三等奖

	胡一飞
	八年级
	一班
	马如岚
	高新初级中学
	全国三等奖

	代文迪
	九年级
	十班
	陈利英
	高新初级中学
	全国三等奖

	刘嘉琪
	九年级
	一班
	陈利英
	高新初级中学
	全国三等奖

	祝文倩
	七年级
	B5
	齐咏梅
	西农大附中
	全国一等奖

	尉东林
	七年级
	A3
	齐咏梅
	西农大附中
	全国二等奖

	朱伟刚
	七年级
	A5
	邓莎莎
	西农大附中
	全国一等奖

	李霖桦
	七年级
	A3
	齐咏梅
	西农大附中
	全国二等奖

	吴子昂
	七年级
	B5
	齐咏梅
	西农大附中
	全国二等奖

	谢周涛
	七年级
	B3
	陈瑾
	西农大附中
	全国二等奖

	王怡珊
	七年级
	B4
	董蓉
	西农大附中
	全国二等奖

	师珂欣
	七年级
	B3
	陈瑾
	西农大附中
	全国二等奖

	代君政
	七年级
	B5
	齐咏梅
	西农大附中
	全国三等奖

	赵泽宇
	七年级
	B4
	董蓉
	西农大附中
	全国三等奖

	王安琪
	七年级
	B3
	陈瑾
	西农大附中
	全国三等奖

	杜怿航
	七年级
	A3
	齐咏梅
	西农大附中
	全国三等奖

	黄奕瑄
	七年级
	A3
	齐咏梅
	西农大附中
	全国三等奖

	蔡明是
	七年级
	B5
	齐咏梅
	西农大附中
	全国三等奖

	郭昌陆
	七年级
	A3
	齐咏梅
	西农大附中
	全国三等奖

	曹梓钰
	七年级
	A4
	张栓牢
	西农大附中
	全国三等奖

	葛怡祥
	七年级
	B5
	齐咏梅
	西农大附中
	全国三等奖

	侯馨雅
	七年级
	A3
	齐咏梅
	西农大附中
	全国三等奖

	殷艺菡
	七年级
	B3
	陈瑾
	西农大附中
	全国三等奖

	陈宇恒
	八年级
	A4班
	王郁文
	西农大附中
	全国一等奖

	韩欣悦
	八年级
	B4班
	路婷
	西农大附中
	全国二等奖

	李家悦
	八年级
	B4班
	路婷
	西农大附中
	全国一等奖

	刘佳鑫
	八年级
	B3班
	李玉霞
	西农大附中
	全国二等奖

	王春泽
	八年级
	A5班
	秦红萍
	西农大附中
	全国二等奖

	王钰彤
	八年级
	B4班
	路婷
	西农大附中
	全国二等奖

	崔乐涵
	八年级
	B3班
	李玉霞
	西农大附中
	全国二等奖

	查晓典
	八年级
	B5班
	秦红萍
	西农大附中
	全国二等奖

	甘凤轩
	八年级
	B3班
	李玉霞
	西农大附中
	全国三等奖

	李怡晨
	八年级
	B5班
	秦红萍
	西农大附中
	全国三等奖

	梁佳乐
	八年级
	B3班
	李玉霞
	西农大附中
	全国三等奖

	陈嘉昊
	八年级
	B3班
	李玉霞
	西农大附中
	全国三等奖

	穆羽昕
	八年级
	B3班
	李玉霞
	西农大附中
	全国三等奖

	刘佳怡
	八年级
	A4班
	王郁文
	西农大附中
	全国三等奖

	陈 晗
	八年级
	B3班
	李玉霞
	西农大附中
	全国三等奖

	丰瑞雪
	八年级
	A5班
	秦红萍
	西农大附中
	全国三等奖

	文竹雨
	八年级
	B4班
	路婷
	西农大附中
	全国三等奖

	陈思若
	九年级
	A5
	何文艳
	西农大附中
	全国一等奖

	汤可妮
	九年级
	A3
	徐光顺
	西农大附中
	全国二等奖

	梁馨月
	九年级
	B5
	杨亚利
	西农大附中
	全国二等奖

	刘雨彤
	九年级
	A3
	徐光顺
	西农大附中
	全国三等奖

	张鑫乐
	九年级
	A3
	徐光顺
	西农大附中
	全国三等奖

	陈梓乔
	九年级
	A3
	徐光顺
	西农大附中
	全国三等奖

	张瑞玥
	高一
	A5
	刘宏刚
	西农大附中
	全国一等奖

	刘俊豪
	高一
	A5
	刘宏刚
	西农大附中
	全国二等奖

	王凌仪
	高一
	A5
	刘宏刚
	西农大附中
	全国二等奖

	张祎昀
	高一
	A3
	齐黎民
	西农大附中
	全国三等奖

	田萌
	高一
	A5
	刘宏刚
	西农大附中
	全国三等奖

	孙懿
	高一
	A1
	陈恩权
	西农大附中
	全国三等奖

	穆宣邑
	高一
	A4
	齐黎民
	西农大附中
	全国三等奖

	罗弼豪
	高二
	A1
	白选林
	西农大附中
	全国一等奖

	王英
	高二
	B1
	王希歌
	西农大附中
	全国二等奖

	陈可欣
	高二
	B2
	王希歌
	西农大附中
	全国二等奖

	杨晓旭
	高二
	A5
	刘宏刚
	西农大附中
	全国三等奖

	何书辰
	高二
	B1
	王希歌
	西农大附中
	全国三等奖

	武婧
	高二
	A1
	白选林
	西农大附中
	全国三等奖

三、学生、教师区级奖获奖名单
	姓名
	年级
	班级
	指导教师
	学校
	区级奖

	马彤
	八年级
	2
	贺海燕
	第二初级中学
	区级三等奖

	王烁阳
	八年级
	6
	代敏
	第二初级中学
	区级二等奖

	曹  琼
	九年级
	5
	张慧敏
	第二初级中学
	区级三等奖

	薛翌嘉
	七年级
	七三班
	王华
	第三初级中学
	区级三等奖

	申思睿
	七年级
	七二班
	胡亚芳
	第三初级中学
	区级三等奖

	田林艳
	七年级
	七五班
	张君丽
	第三初级中学
	区级三等奖

	崔行行
	八年级
	八三班
	杨春艳
	第三初级中学
	区级二等奖

	任淑云
	九年级
	6
	罗小花
	第四初级中学
	区级三等奖

	呼越
	九年级
	5
	罗小花
	第四初级中学
	区级三等奖

	曹雪敏
	九年级
	1
	高乃平
	第五初级中学
	区级三等奖

	曹成伟
	九年级
	3
	王科雄
	第五初级中学
	区级二等奖

	张文娟
	九年级
	2
	高乃平
	第五初级中学
	区级二等奖

	王宴丽
	九年级
	1
	高乃平
	第五初级中学
	区级二等奖

	王泽敏
	九年级
	1
	高乃平
	第五初级中学
	区级二等奖

	贺佳瑞
	八年级
	一班
	辛青
	第一初级中学
	区级三等奖

	马思雨
	七年级
	七班
	董显宁
	高新初级中学
	区级三等奖

	张佳维
	七年级
	六班
	白芳萍
	高新初级中学
	区级三等奖

	任雯茜
	七年级
	七班
	董显宁
	高新初级中学
	区级三等奖

	陈泽阳
	八年级
	三班
	程亚宁
	高新初级中学
	区级三等奖

	刘乙静
	八年级
	六班
	康娟
	高新初级中学
	区级三等奖

	康磊
	八年级
	五班
	康娟
	高新初级中学
	区级三等奖

	金烨
	八年级
	四班
	程亚宁
	高新初级中学
	区级三等奖

	汤梦媛
	八年级
	三班
	程亚宁
	高新初级中学
	区级二等奖

	耿佟
	九年级
	一班
	陈利英
	高新初级中学
	区级三等奖

	王美琳
	九年级
	一班
	陈利英
	高新初级中学
	区级三等奖

	孙培文
	七年级
	B4
	董蓉
	西农大附中
	区级三等奖

	周美美
	七年级
	B4
	董蓉
	西农大附中
	区级三等奖

	刘文钰
	七年级
	B3
	陈瑾
	西农大附中
	区级三等奖

	沈昊宇
	七年级
	B4
	董蓉
	西农大附中
	区级三等奖

	王子越
	七年级
	B4
	董蓉
	西农大附中
	区级三等奖

	王彤飞
	七年级
	A3
	齐咏梅
	西农大附中
	区级三等奖

	张乐华
	七年级
	A4
	张栓牢
	西农大附中
	区级三等奖

	于佳晔
	七年级
	A5
	邓莎莎
	西农大附中
	区级三等奖

	许梦欣
	七年级
	B3
	陈瑾
	西农大附中
	区级三等奖

	张蔺
	七年级
	A3
	齐咏梅
	西农大附中
	区级三等奖

	毛波瑞
	七年级
	B5
	齐咏梅
	西农大附中
	区级三等奖

	袁卓
	七年级
	B2
	陈瑾
	西农大附中
	区级三等奖

	罗静雨
	七年级
	B1
	董蓉
	西农大附中
	区级三等奖

	张亦弛
	七年级
	B4
	董蓉
	西农大附中
	区级三等奖

	许怡晨
	七年级
	A3
	齐咏梅
	西农大附中
	区级三等奖

	赵雨欣
	七年级
	B4
	董蓉
	西农大附中
	区级三等奖

	殷切
	七年级
	A3
	齐咏梅
	西农大附中
	区级三等奖

	赵清
	七年级
	B3
	陈瑾
	西农大附中
	区级三等奖

	高康
	七年级
	B4
	董蓉
	西农大附中
	区级三等奖

	郭珈彤
	七年级
	A3
	齐咏梅
	西农大附中
	区级二等奖

	姬欣茹
	七年级
	A5
	邓莎莎
	西农大附中
	区级二等奖

	崔雨丹
	七年级
	B1
	董蓉
	西农大附中
	区级二等奖

	吕国源
	七年级
	A3
	齐咏梅
	西农大附中
	区级二等奖

	范初阳
	七年级
	A3
	齐咏梅
	西农大附中
	区级二等奖

	王奕萱
	七年级
	B5
	齐咏梅
	西农大附中
	区级二等奖

	孙欣
	七年级
	B5
	齐咏梅
	西农大附中
	区级二等奖

	李佳硕
	七年级
	B4
	董蓉
	西农大附中
	区级二等奖

	许佳伟
	七年级
	B4
	董蓉
	西农大附中
	区级二等奖

	齐露薇
	七年级
	B4
	董蓉
	西农大附中
	区级二等奖

	刘子喧
	七年级
	A3
	齐咏梅
	西农大附中
	区级二等奖

	马菁岚
	七年级
	B3
	陈瑾
	西农大附中
	区级二等奖

	杜凯瑞
	七年级
	A3
	齐咏梅
	西农大附中
	区级一等奖

	弋子一
	七年级
	B5
	齐咏梅
	西农大附中
	区级一等奖

	杨晨禧
	七年级
	B5
	齐咏梅
	西农大附中
	区级一等奖

	刘一曼
	七年级
	A5
	邓莎莎
	西农大附中
	区级一等奖

	康 恬
	八年级
	B3班
	李玉霞
	西农大附中
	区级三等奖

	党文欢
	八年级
	B5班
	秦红萍
	西农大附中
	区级三等奖

	王怡婷
	八年级
	B3班
	李玉霞
	西农大附中
	区级三等奖

	杨静怡
	八年级
	B1班
	路婷
	西农大附中
	区级三等奖

	帅一丹
	八年级
	B3班
	1
	西农大附中
	区级三等奖

	孙 哲
	八年级
	B3班
	李玉霞
	西农大附中
	区级三等奖

	康梦琳
	八年级
	A3班
	赵萌
	西农大附中
	区级三等奖

	蔡茜
	八年级
	B3班
	李玉霞
	西农大附中
	区级三等奖

	李唯嘉
	八年级
	A3班
	赵萌
	西农大附中
	区级三等奖

	史子萌
	八年级
	B4班
	路婷
	西农大附中
	区级三等奖

	朱琳文
	八年级
	A4班
	王郁文
	西农大附中
	区级三等奖

	邓思怡
	八年级
	B2班
	李玉霞
	西农大附中
	区级三等奖

	党希雨
	八年级
	B4班
	路婷
	西农大附中
	区级三等奖

	宋婉悰
	八年级
	A3班
	赵萌
	西农大附中
	区级三等奖

	贾星玥
	八年级
	A4班
	王郁文
	西农大附中
	区级三等奖

	朱家晟
	八年级
	B3班
	李玉霞
	西农大附中
	区级三等奖

	刘家雨
	八年级
	A1班
	赵萌
	西农大附中
	区级二等奖

	张梦昕
	八年级
	A5班
	秦红萍
	西农大附中
	区级二等奖

	黄雨茜
	八年级
	B3班
	李玉霞
	西农大附中
	区级二等奖

	张书豪
	八年级
	B4班
	路婷
	西农大附中
	区级二等奖

	徐丹妮
	八年级
	B5班
	秦红萍
	西农大附中
	区级二等奖

	康晴
	八年级
	A3班
	赵萌
	西农大附中
	区级二等奖

	罗子皓
	八年级
	A3班
	赵萌
	西农大附中
	区级二等奖

	郭欣
	八年级
	A3班
	赵萌
	西农大附中
	区级二等奖

	付嘉琪
	八年级
	B3班
	李玉霞
	西农大附中
	区级二等奖

	林春莹
	八年级
	A4班
	王郁文
	西农大附中
	区级二等奖

	林景怡
	八年级
	B3班
	李玉霞
	西农大附中
	区级二等奖

	王思怡
	八年级
	B3班
	李玉霞
	西农大附中
	区级一等奖

	赵文瑄
	八年级
	B3班
	李玉霞
	西农大附中
	区级一等奖

	蒲心田
	八年级
	B3班
	李玉霞
	西农大附中
	区级一等奖

	杨  喆
	八年级
	B3班
	李玉霞
	西农大附中
	区级一等奖

	李佳璐
	八年级
	B4班
	路婷
	西农大附中
	区级一等奖

	黄怡然
	九年级
	A5
	何文艳
	西农大附中
	区级三等奖

	马瑶
	九年级
	B5
	杨亚利
	西农大附中
	区级三等奖

	徐呈呈
	九年级
	B4
	徐光顺
	西农大附中
	区级三等奖

	高何佳
	九年级
	A3
	徐光顺
	西农大附中
	区级三等奖

	许雪怡
	九年级
	A5
	何文艳
	西农大附中
	区级三等奖

	李思思
	九年级
	A4
	何文艳
	西农大附中
	区级三等奖

	董文亮
	九年级
	B4
	徐光顺
	西农大附中
	区级三等奖

	何挺
	九年级
	B5
	杨亚利
	西农大附中
	区级二等奖

	王笑
	九年级
	A3
	徐光顺
	西农大附中
	区级二等奖

	徐冰姿
	九年级
	A3
	徐光顺
	西农大附中
	区级一等奖

	周雅兰
	九年级
	A5
	何文艳
	西农大附中
	区级一等奖

	席思敏
	高一
	B3
	南娟峰
	西农大附中
	区级三等奖

	宋昊林
	高一
	A5
	刘宏刚
	西农大附中
	区级三等奖

	黄欣悦
	高一
	A5
	刘宏刚
	西农大附中
	区级三等奖

	张莉媛
	高一
	B2
	刘录强
	西农大附中
	区级三等奖

	杜雨晨
	高一
	A3
	齐黎民
	西农大附中
	区级二等奖

	杨倩
	高一
	A5
	刘宏刚
	西农大附中
	区级二等奖

	许吾娴
	高一
	A5
	刘宏刚
	西农大附中
	区级二等奖

	刘文杰
	高一
	A5
	刘宏刚
	西农大附中
	区级二等奖

	甘喻嘉
	高一
	A5
	刘宏刚
	西农大附中
	区级一等奖

	徐兴琪
	高二
	A4
	王燕
	西农大附中
	区级三等奖

	严悦白
	高二
	B2
	王希歌
	西农大附中
	区级三等奖

	李申
	高二
	A4
	王燕
	西农大附中
	区级二等奖

	禹逸祥
	高二
	A4
	王燕
	西农大附中
	区级二等奖

	杨欢欢
	高二
	A4
	王燕
	西农大附中
	区级二等奖

	贺婷
	高二
	A5
	刘宏刚
	西农大附中
	区级一等奖

	相希睿
	高二
	A5
	刘宏刚
	西农大附中
	区级一等奖

	罗宇宇
	高一
	五班
	李小鹏
	杨陵职教中心
	区级三等奖

	杨欢
	高二
	二班
	张珍
	杨陵职教中心
	区级三等奖

	罗  欢
	高一
	高一（13）
	高凤香
	杨陵中学
	区级三等奖

	崔雨晨
	高一
	高一（7）
	刘友旗
	杨陵中学
	区级三等奖

	李思凡
	高一
	高一（13）
	高凤香
	杨陵中学
	区级一等奖

	薛  洋
	高二
	高二（11）
	杨新选
	杨陵中学
	区级三等奖

	杨  攀
	高二
	高二（7）
	郭选红
	杨陵中学
	区级三等奖

	魏金捷
	高二
	高二（5）
	李华璇
	杨陵中学
	区级三等奖

	刘颖颖
	高二
	高二（11）
	杨新选
	杨陵中学
	区级三等奖

	马帅鹏
	高二
	高二（2）
	朱敏歌
	杨陵中学
	区级二等奖

注：指导教师奖不单列，按所指导学生中最高奖项同奖。
PAGE
2